
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м.Заліщики 

НАКАЗ 

від 13 червню 2024 року № - од 

Про випуск учнів 9-х класів та видачу 
свідоцтв про базову середню освіту 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 05 травня 2018 року за № 564/32016, Порядку переведення учнів 
(вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного класу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 08.05.2019 
№ 621 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 
14 липня 2015 року № 762», на підставі річного оцінювання, за спільним 
рішенням педагогічної ради та ради школи від 13 червня 2024 року, протокол 
№14, заяв батьків та в зв'язку із закінченням учнями базової середньої школи, 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти з відзнакою та 
перевести до 10 класу таких учнів : 

1. Бронецьку Аліну Іванівну 
2. Кривундяк Тетяну Тарасівну 
3. Ніколаєву Валерію Ігорівну 
4. Смеречанську Софію Андріївну 

2. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти та перевести до 
10 класу учнів 9-х класів, поданих у списку: 

1. Амбрик Аліну Тарасівну 
2. Гачок Анастасію Сергіївна 
3. Герелевича Ігоря Сергійовича 



4. Данилюка Андрія Олеговича 
5. Земледух Анастасію Ігорівну 
6. Кріль Людмилу Юріївну 
7. Курик Діану Іванівну 
8. Курпилянську Сніжану Василівну 
9. Линишина Валентина Івановича 
10. Липку Юлію Русланівну 
11. Лисана Арсена Андрійовича 
12. Микитчук - Щербату Віталіну Вікторівну 
13. Мудрого Андрія Олеговича 
14. Музику Анастасію Сергіївну 
15. Рухтурака Арсена Володимировича 
16. Скакун Анастасію Юріївну 
17. Тумака Вадима Віталійовича 
18. Черлінко Вікторію Олегівну 

З Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти та випустити зі 
школи у зв'язку зі вступом учнів 9-х класів, поданих у списку: 

1. Антонінка Павла Андрійовича 
2. Атаманчука Назара Петровича 
3. Бричку Вадима Івановича 
4. Гарвасюка Любомира Сергійовича 
5. Дюжка Назарія Васильовича 
6. Ерменчука Дениса Петровича 
7. Капицю Ангеліну Олександрівну 
8. Костиник Тетяну Богданівну 
9. Кривого Стефана Андрійовича 
10. Легу Артема Валентиновича 
11. Луцик Діану Миколаївну 
12. Мазепу Дар'ю Іванівну 
13. Микитину Вадиму Дмитровичу 
14. Народову Христину Ігорівну 
15. Пех Анну Василівну 
16. Пушкар Вікторію Тарасівну 
17. Сороку Андрія Тарасовича 
18. Сороцьку Уляну Михайлівну 
19. Стахіва Саїда Валерійовича 
20. Стельмащук Надію Миколаївну 
21. Шутурму Юлію Богданівну 
4. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти та випустити зі 

школи учнів Добрівлянської філії: 
1. Горобця Віталія Миколайовича 
2. Реуцького Максима Володимировича 



5. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти та випустити зі 
школи учнів 9-Б класу індивідуальної форми навчання: 

1. Адуковську Катерину Віталіївну 
2. Грицюк Христину Любомирівну 

6. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти та випустити зі 
школи учнів 9-х класів сімейної форми навчання за умови виконання 
навчального плану і здачі контрольних робіт: 

1. Макарі Олександру Васильовичу 
2. Стасюк Володимиру Руслановичу 
3. Теремчук Ангеліні Ігорівні 
4. Худій Іванні Сергіївні 
5. Чухно Тимофію Сергійовичу 

7. Класним керівникам 9-х класів базової школи Уляні Приємській, Іванні 
Ласкорійчук та завідувачу Добрівлянської філії Михайлу Материнчуку : 

7.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 
«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 
ради» та в особових справах учнів. 

7.2. Здійснити реєстрацію свідоцтв про здобуття базової середньої освіти у 
Книзі обліку та видачі свідоцтв про здобуття базової середньої освіти. 

8. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані Горішній та 
завідувачу Добрівлянської філії Михайлу Материнчуку : 

8.1. Вручити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти випускникам 
9-х класів, враховуючи безпекові та протиепідеміологічні вимоги. 

8.2. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про 
одержання свідоцтва про базову середню освіту в Книзі обліку та видачі 
свідоцтв про базову середню освіту та додатків до них. 

До 28 червня 2024 року 

До 28 червня 2024 року 

До 28 червня 2024 року 

• До 28 червня 2024 року 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 

З наказом ознайомлені 


